第１号様式（第６条関係）
	[bookmark: OLE_LINK2]共催等名義使用承認申請書
（スポーツ振興に関する事業用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相 模 原 市 長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名・連絡先

　　次の事業について、相模原市の( 共催・後援 )の名義使用承認を受けた
　いので、関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	事業の内容

	実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	入場料等
	□有（　　　　　　円）・□無
	参加予定者数

	名義を使用
したい理由

	添付書類
	１　団体の規約・会則(※)　２　会員名簿(※)　３　実施要領
４　収支予算書　　　　５　チラシ・パンフレット等(任意)
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（※）同年度内に共催等名義使用の承認を得ており、内容に変更がない場合は、省略可能

	他の依頼先
	共催（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
後援（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	そ　の　他
	□初めて(共催・後援)を申請する。
□過去に(共催・後援)を受けている。（　　　　年　　月　　日付）

[bookmark: _GoBack]